



# मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार आणि महाराष्ट्र शासन ह्यांचा संयुक्त उपक्रम)  
नामिद्री बिल्डिंग, प्लॉट नं. आर- १३, ई- ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकूल, वांद्रे (पू.), मुंबई- ४०० ०५१  
संकेतस्थळ: www.mmrc.com

No./PRO/MMRC/28

## जाहीर नोटीस

सर्व नागरिकांना या नोटीसद्वारे कळविण्यात येते की, नगर भूमापन क्रमांक ७/५९, गिरगांव 'डी' विभागातील इमारत क्रमांक २७०-२७२ 'अन्नपूर्णा निवास' या नावाने ओळखली जाते. या इमारतीचा उपकर क्रमांक अनुक्रमे डी- ८७ असून ही इमारत मेट्रो लाईन- ३ या प्रकल्पामुळे बाधित होत आहे. या इमारतीतील रहिवाशांच्या पुनर्वसनाकरीता मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशनमार्फत इन-सिटू पुनर्विकास धोरण राबविले जात आहे. या इन-सिटू पुनर्वसन योजनेअंतर्गत विकास नियंत्रण नियमावलीच्या कलम ३३(७) अंतर्गत पुनर्विकासाचा प्रस्ताव मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ (म्हाडा) कडे सादर केला आहे. महाराष्ट्र शासनाच्या गृहनिर्माण विभागाच्या निर्देशानुसार मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळाने प्रमाणित केलेली भाडेकरू/रहिवासी यांची यादी खालीलप्रमाणे तपशिलासह प्रसिध्द केली आहे.

### इमारत क्रमांक २७०-२७२ 'अन्नपूर्णा निवास'

अ. क्र.	भाडेकरूचे नांव	रहिवासीचे नांव	मजला	दुकान / खोली क्र.	आर. / एन. आर.
१	मयुरा राजू नलावडे	मयुरा राजू नलावडे	तळ	१	एन. आर.
२	पूनमचंद सुरजमल शाह	पूनमचंद सुरजमल शाह	तळ	२	एन. आर.
३	भिमराज गणेशमल कोठारी	भिमराज गणेशमल कोठारी	तळ	३	एन. आर.
४	नरेश भेरुलालजी जैन दिलीप भेरुलालजी जैन कनकमल भेरुलालजी जैन	कनकमल भेरुलालजी जैन	तळ	४	एन. आर.
५	गोविंद नारायण अहुजा	गोविंद नारायण अहुजा	तळ	५	एन. आर.
६	रमाकांत नारायण सागवेकर	प्रियंका विनोद लोटलीकर	तळ	५ ए	आर.
७	पूनमचंद सुरजमल शाह	पूनमचंद सुरजमल शाह	तळ	जिन्याखालील खोली	एन. आर.
८	प्रकाश तुकाराम बोरसुतकर	प्रकाश तुकाराम बोरसुतकर	तळ	मागील बाजू	एन. आर.
९	अनुराधा श्रीकांत वैद्य	अनुराधा श्रीकांत वैद्य	१ ला	६	आर.
१०	उजाला उदय कारेकर	उजाला उदय कारेकर	१ ला	७	आर.
११	दर्शना सुरेश पिसाट	दर्शना सुरेश पिसाट	१ ला	८	आर.
१२	श्रीम. माणिक रघुनाथ सुर्वे	नॅशनल बुक बाईंडिंग वर्क्स	१ ला	९	एन. आर.
१३	चेतन हरिश्चंद्र पोतदार	चेतन हरिश्चंद्र पोतदार आणि श्रीम. रेणूका चेतन पोतदार	१ ला	१०	आर.
१४	शेफाली निशांत शिरधनकर	शेफाली निशांत शिरधनकर	१ ला	१० ए	आर.
१५	(कै.) अनंत नारायण तळेकर	किशोर अनंत तळेकर	२ रा	११	आर.
१६	प्रभाकर चिंतामण घोसाळकर	शुभांगी प्रभाकर घोसाळकर	२ रा	१२	आर.
१७	शकुंतला हनुमान पिसाळ	शकुंतला हनुमान पिसाळ	२ रा	१२ ए	आर.
१८	किरण दत्ताराम वगळ	किरण दत्ताराम वगळ	२ रा	१४	आर.
१९	प्रफुल्ल हनुमंत पिसाळ	प्रफुल्ल हनुमंत पिसाळ	२ रा	१५	आर.
२०	उदय जगन्नाथ कारेकर	उदय जगन्नाथ कारेकर	२ रा	१५ ए	आर.
२१	शिरीषकुमार प्रभाकर वाकनीस	शिरीषकुमार प्रभाकर वाकनीस	३ रा	१६	आर.
२२	चिराग वीरचंद दर्जी	चिराग वीरचंद दर्जी	३ रा	१७	आर.
२३	विनायक रघुनाथ पाटकर	विनायक रघुनाथ पाटकर	३ रा	१८	आर.
२४	कै. अरुण खंडेराव रणशिगे	श्रीम. रंजना अरुण रणशिगे	३ रा	१९	आर.
२५	मिनेशकुमार अरविंदभाई दर्जी	मिनेशकुमार अरविंदभाई दर्जी	३ रा	२०	आर.
२६	अनंत सखाराम घाग	अनंत सखाराम घाग	३ रा	२० ए	आर.
२७	महेश मंगेश अन्वेकर	महेश मंगेश अन्वेकर आणि श्रीम. बेता महेश अन्वेकर	४ था	२१	आर.
२८	महेश मंगेश अन्वेकर	महेश मंगेश अन्वेकर	४ था	२२	आर.
२९	सुरेश गोपीनाथ पाटील	निर्णयासाठी स्थगित	४ था	२३	आर.
३०	भरत दामोदर सुकाळे	भरत दामोदर सुकाळे	४ था	२४	आर.
३१	मीरा गजानन पाटकर	मीरा गजानन पाटकर	४ था	२५	आर.
३२	पुरुषोत्तम वासुदेव माहिमकर	वंदना पुरुषोत्तम माहिमकर	४ था	२५ ए	आर.

ज्या कोणीही व्यक्तीचा सदर मिळकतीवर किंवा त्यामधील कोणत्याही भागावर भाडेकरू/भोगवटादार म्हणून हक्क, शीर्षक, हित किंवा दावा असेल त्या व्यक्तीने ही नोटीस प्रसिध्द झाल्याच्या दिनांकापासून ३० दिवसांच्या आत त्यांचे आक्षेप / सूचना / हरकत त्यांच्या हक्क / शीर्षक / हित किंवा दाव्यासंबंधीच्या ठोस पुराव्यासह मुख्य अधिकारी, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, ३ रा मजला, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे (पूर्व), मुंबई- ४०० ०५१ यांच्याकडे सादर करावे.

सदर विहित कालावधीनंतर प्राप्त झालेल्या सूचना / हरकती विचारात घेतल्या जाणार नाहीत, याची कृपया नोंद घ्यावी. कृपया याबाबतची सविस्तर माहिती आमच्या [www.mmrc.com](http://www.mmrc.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

सही/-

महाव्यवस्थापक (पु व पु)

मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

## भारताच्या गोळीबार सात चौक्या उद्ध्वर

(पान १ वरून) घरातच राहण्याच्या सूचना आहेत. पृंछ व राजीरी जिल्ह्यात सीमा भागातील शाळा बंद ठेवल्या आहेत. पृंछमध्ये पाकने सोमवारी केलेल्या गोळीबारात बीएसएफचा अधिकारी शहीद झाला. तसेच पाच

## भावपूर्ण श्रध्दांजली



### स्व.श्री. धोंडू बाळू महवी

पु. गोठिवली, नवी मुंबई

यांचे सोमवार, दि. ०१/०४/२०१९ रोजी ८०व्या वर्षी अल्पशा आजाराने दुःखद निधन झाले. त्यांच्या आत्म्यास चिरशांती लाभो हिच भगवंता चरणी प्रार्थना.

दर्याक्रिया विधी :- बुधवार, दि. १०/०४/२०१९ रोजी श्री क्षेत्र नाशिक येथे होणार आहे.

दिवसकार्य :- गुरुवार, दि. ११/०४/२०१९ रोजी सकाळी ११ वाजता राहत्या घरी होणार आहे.

शोकाकूल :- मुले : श्री. गजेंद्र, श्री. अभय सुना ; डॉ.सौ. कल्पना, सौ. रसिका. मुली : सौ. प्रमिला नंदकुमार पाटील, सौ. माधुरी पुरुषोत्तम रानकर आणि मढवी परिवार, गोठिवली.

## जिल्हाधिकारी व जिल्हा निव

प्रशासकीय इमारत, १ व दूरध्वनी : ०२२-२६५५५५

मा. भारत निवडणूक आयोगाच्या अधिसूचनेनुसार आचारसंहिता लागू झालेली आहे. आदर्श आचरण कक्ष स्थापन करण्यात आले आहेत. तसेच (Mobile) वर CVigil ऑप कार्यान्वित करण्यात आले आहे.

अ. क्र.	कार्यालयाचे न
१	जिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई मुख्य नियंत्रण कक्ष (टोल फ्री)
२	२६-मुंबई उत्तर लोकसभा मत
३	२७-मुंबई उत्तर पश्चिम, लोक
४	२८-मुंबई उत्तर पूर्व, लोकसभा
५	२९-मुंबई दक्षिण मध्य लोकसभा

डी.जी. आय. पी. आर. /२०१९-२०/८



**TATA STEEL LIMITED**

House, 24, Homi Mody Street,  
- 400 001, India  
Fax No.: +91 22 6665 7724  
Website: www.tatasteel.com  
1907PLC000260

**NOTICE**

pursuant to Section 91 of the Rule 10(1) of the Companies (Amendment) Rules, 2014 that interest on shares issued on Private Placement in the Market Segment of National Stock Exchange is due as under:

Interest due on	Record Date for Interest Payment
April 23, 2019	April 15, 2019

**Tata Steel Limited**  
Sd/-  
**Parvathesam K.**  
Company Secretary &  
General Officer (Corporate & Compliance)

**TATA STEEL**

**NOTICE IN LIQUIDATION**

Board of India (Voluntary Liquidation Process) Rules, 2017)

**THE STAKEHOLDERS OF MUMBAI METRO RAIL CORPORATION LIMITED**

**ARTICULARS**

MUMBAI METRO RAIL CORPORATION LIMITED

03/08/2012

ROC - Mumbai

U74120MH2012PTC234149

RH3/ T-1/ SECTOR 6, VASHI, NAVI MUMBAI 400703

MARCH 30, 2019

ASISH NARAYAN

REGISTERED ADDRESS (For Correspondence)

11A/504, SPRINGLEAF, LOKHANDWALA,

KANDIVALI (EAST), MUMBAI -400101

PHONE NOS: 022-40165744, 9920299049

EMAIL ID: cs.asish@gmail.com

REGISTRATION DETAILS WITH IBBI:

IBBI/PA-002/IP-N00444/2017-18/11274

APRIL 29, 2019

Mumbai Metro Rail Corporation Limited has commenced voluntary

liquidation and all stakeholders are hereby called upon to submit a proof of debt to the liquidator at the address mentioned

above. All claims should be submitted by electronic means only. All other claims, by post or by electronic means, shall attract penalties.

**NOTICE**

Notice of Property On Land Bearing C.S.No.769 of 1967, situated at Na Azad Road, Building Known As "Shahzadi Property Cess No. 554-555(1)

Mumbai Metro Rail Corporation Limited

Relators LLP

Occupants / Shop / Res &



**MUMBAI METRO RAIL CORPORATION LIMITED**

(A JV company of Govt. of India and Govt. of Maharashtra)

Na MTRRI Building, Plot No.R-13, 'E' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051. Website: www.mmrc.com

No./PRO/MMRC/28

**PUBLIC NOTICE**

NOTICE IS HEREBY given to general public that the property bearing C.S. No. 7/59 of Girgaon Division, situated at building no. 270-272, J.S.S. Road, Thakurdwar, Mumbai-400 004 in 'D' Ward, Cess No. D-87 known as "Annapurna Niwas" is proposed for in situ rehabilitation with redevelopment policy for Girgaon-Kalbadevi by Mumbai Metro Rail Corporation. As a part of in situ rehabilitation scheme, the proposal for redevelopment under DCR 33(7), was submitted to MBRR Board, (MHADA). As per the directions of Govt. of Maharashtra in Housing Department, MBRR Board certified list of tenants/ occupants published with details as under:

**Building No. 270-272, Annapurna Niwas**

Sr. No.	Name of Tenants	Name of Occupants	Floor	Shop / Room No.	Use (R/NR)
1	Mayura Raju Nalawade	Mayura Raju Nalawade	Gr	1	NR
2	Poonamchand Surajmal Shah	Poonamchand Surajmal Shah	Gr	2	NR
3	Bhimraj Guneshmal Kothari	Bhimraj Guneshmal Kothari	Gr	3	NR
4	Naresh Bherulalji Jain Dilip Bherulalji Jain, Kankmal Bherulalji Jain	Kankmal Bherulalji Jain	Gr	4	NR
5	Govind Narayan Ahuja	Govind Narayan Ahuja	Gr	5	NR
6	Ramakant Narayan Sagavekar	Priyanaka Vinod Lotlikar	Gr	5A	R
7	Poonamchand Surajmal Shah	Poonamchand Surajmal Shah	Gr	R/U Satircase	NR
8	Prakash Tukaram Borsutkar	Prakash Tukaram Borsutkar	Gr	Rear Side	NR
9	Anuradha Shrikant Vaidya	Anuradha Shrikant Vaidya	1st	6	R
10	Ujala Uday Karekar	Ujala Uday Karekar	1st	7	R
11	Darshana Suresh Piset	Darshana Suresh Piset	1st	8	R
12	Smt. Manik Raghunath Surve	National Book Binding Works	1st	9	NR
13	Chetan Harishchandra Potdar	Chetan Harishchandra Potdar & Smt. Renuka Chetan Potdar	1st	10	R
14	Shefali Nishant Shirdhankar	Shefali Nishant Shirdhankar	1st	10A	R
15	(Late) Anant Narayan Talekar	Kishor Anant Talekar	2nd	11	R
16	Prabhakar Chintaman Ghosalkar	Shubhangi Prabhakar Ghosalkar	2nd	12	R
17	Shakuntala Hanuman Pisal	Shakuntala Hunuman Pisal	2nd	12A	R
18	Kiran Dattaram Vagal	Kiran Dattaram Vagal	2nd	14	R
19	Prafulla Hannumant Pisal	Prafulla Hannumant Pisal	2nd	15	R
20	Uday Jagannath Karekar	Uday Jagannath Karekar	2nd	15A	R
21	Shirishkumar Prabhakar Waknis	Shirishkumar Prabhakar Waknis	3rd	16	R
22	Chirag Virchand Darji	Chirag Virchand Darji	3rd	17	R
23	Vinayak Raghunath Patkar	Vinayak Raghunath Patkar	3rd	18	R
24	Late Arun Khanderao Ranshinge	Smt. Ranjana Arun Ranshinge	3rd	19	R
25	Mineshkumar Arvindbhai Darji	Mineshkumar Arvindbhai Darji	3rd	20	R
26	Anant Sakharam Ghag	Anant Sakharam Ghag	3rd	20A	R
27	Mahesh Mangesh Anvekar	Mahesh Mangesh Anvekar & Smt. Shweta Mahesh Anvekar	4th	21	R
28	Mahesh Mangesh Anvekar	Mahesh Mangesh Anvekar	4th	22	R
29	Suresh Gopinath Patil	Kept in Abeyance	4th	23	R
30	Bharat Damodar Sukale	Bharat Damodar Sukale	4th	24	R
31	Meera Gajanan Patkar	Meera Gajanan Patkar	4th	25	R
32	Purushottam Vasudev Mahimkar	Vandana Purushottam Mahimkar	4th	25A	R

Any person having any objection regarding Tenancy / Occupancy right, the title interest or claim against the above mentioned premises, is requested to submit the same within 30 days from the date of publication of this notice to the Chief Officer/MBRRB, having office at 3rd floor, Griha Nirman Bhavan, Kalanagar Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Please visit our website www.mmrc.com for detailed Annexure.

Please note that, objection / suggestions after stipulated time will not be entertained.

Sd/-

**The General Manager (R & R)**  
Mumbai Metro Rail Corporation Limited

